Администрация муниципального образования "Шангальское"
Устьянского района Архангельской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 октября 2016 года                                                                                                         № 368

                                                                       с. Шангалы

О внесении изменений в муниципальную программу "Патриотическое
воспитание граждан МО «Шангальское»  на 2016-2020 годы"

		Администрация муниципального образования "Шангальское"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу "Патриотическое воспитание граждан МО «Шангальское» на 2016-2020 годы", утвержденную постановлением главы администрации муниципального образования "Шангальское" от 24.02.2016 года № 52 :
1.1. В приложении № 1 к муниципальной программе слова "внебюджетные источники" заменить словами "в том числе пожертвования".

Глава администрации
МО "Шангальское"                                                                                                   С.И.Друганов